
МАРИЙ ЭЛ 
РЕСПУБЛИКЫН 

КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
СОБРАНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

ПРЕЗИДИУМЫН ПУНЧАЛЖЕ РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

О конкурсе средств массовой информации 
Республики Марий Эл, посвященном 80-летию высшего 

законодательного органа государственной власти Республики Марий Эл 

В соответствии с решением Президиума Государственного Собрания 
Республики Марий Эл от 20 октября 2015 года № 405 "О проведении конкурса 
средств массовой информации Республики Марий Эл, посвященного 80-летию 
высшего законодательного органа государственной власти Республики 
Марий Эл" Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл 
решает: 

1. Утвердить Положение о конкурсе средств массовой информации 
Республики Марий Эл, посвященном 80-летию высшего законодательного 
органа государственной власти Республики Марий Эл (далее - конкурс) 
(приложение 1). 

2. Утвердить форму заявки на участие в конкурсе (приложение 2). 
3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 3). 
4. Возложить на Аппарат Государственного Собрания Республики 

Марий Эл организационное, информационное и материально-техническое 
обеспечение проведения конкурса. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на Заместителя Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл 
Иванова А.Н. 

от 12 ноября 2015 г. № 420 

Первый заместитель Председател 
Государственного Собрания 

Республики Марий Эл .И.Мухин 


